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ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 

 

 

Καλείστε σε συνεδρίαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου που θα διεξαχθεί δια ζώσης ( κεκλεισµένων των 

θυρών ) σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 74 του Ν. 4555/18, της υπ’ αριθ. ΚΥΑ 30612/16-5-20  , της 

ΚΥΑ 32009/23-5-20 καθώς  και την 163/29-5-2020 εγκυκλίους του Υπ Εσωτερικών  , την  Τετάρτη 22  

Ιουλίου και ώρα 6 µ.µ. για τη συζήτηση και λήψη απόφασης επί των παρακάτω θεµάτων  ηµερήσιας 

διάταξης: 

 

1. Λήψη απόφασης ∆ηµοτικού Συµβουλίου σχετικά µε τον καθορισµό χρήσης γης σε 

παραχωρούµενη κατά χρήση έκταση στο αγρόκτηµα  Ασβεστόπετρας  ∆ήµου Εορδαίας για την 

ανάπτυξη  Φωτοβολταικού Σταθµού. 

Εισηγητής Ο Αντιδήµαρχος Νικόλαος Φουρκιώτης. 

2. Έγκριση Σχεδίου Αντιµετώπισης έκτακτων  αναγκών εξαιτίας δασικών πυρκαγιών µε την κωδική 

ονοµασία «ΙΟΛΑΟΣ » 

Εισηγητής : Ο ∆Σ Κοσµάς Σιδηρόπουλος. 

     ΠΡΟΣ 

Τον  ∆ήµαρχο  

Τακτικά Μέλη του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

Πρόεδρο Κοινότητας Πτολεµαΐδας 

 Προέδρους  Κοινοτήτων του ∆ήµου  

Πρόεδρο και µέλη της Κοινότητας Ασβεστόπετρας 

          

                  . 



3.  ΠΑΡΑΛΑΒΗ ΜΕΛΕΤΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ Π.Ε ΚΟΖΑΝΗΣ ΜΕ ΤΙΤΛΟ: « ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ∆ΊΚΤΥΟ 

ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΑΚΑΘΑΡΤΩΝ ΝΕΟΥ ΚΟΜΑΝΟΥ» 

Εισηγητής : Ο Αντιδήµαρχος Νικόλαος Φουρκιώτης. 

4.   Παραλαβής Μελέτης  και υποβολή πρότασης χρηµατοδότησης του έργου µε τίτλο   « 

 ΑΝΕΓΕΡΣΗ 2ΟΥ ΕΠΑΛ ΠΤΟΛΕΜΑΙ∆ΑΣ ∆ΗΜΟΥ ΕΟΡ∆ΑΙΑΣ»  ΣΤΗΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ 111 ΤΗΣ 

ΕΙ∆ΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΟΥ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 2014-2020 ΜΕ ΤΙΤΛΟ: « ∆ΡΑΣΕΙΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ ΥΠΟ∆ΟΜΩΝ ΣΧΟΛΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ (ΥΠΟ∆ΟΜΕΣ)» 

Εισηγητής : Ο Αντιδήµαρχος Νικόλαος Φουρκιώτης. 

5. Μεταφορά έργων από το πρόγραµµα ΦΙΛΟ∆ΗΜΟΣ στο πρόγραµµα ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ 

Εισηγητής Ο Αντιδήµαρχος Νικόλαος Φουρκιώτης 

6. Έγκριση Τοπικού Ρυµοτοµικού Κοιµητηρίων Νέου οικισµού Μαυροπηγής. 

 Εισηγητής Ο Αντιδήµαρχος Νικόλαος Φουρκιώτης 

7. Τροποποίηση τεχνικού προγράµµατος & πρ/σµού οικ. Έτους 2020 για την εκτέλεση του έργου 

Συντήρηση στεγών κοινοτικών καταστηµάτων του ∆ήµου Εορδαίας 

Εισηγητής Ο Αντιδήµαρχος ∆ηµήτρης Ορφανίδης 

8. Απαλλαγή Ανταποδοτικών Τελών Καθαριότητας και Φωτισµού για επιχειρήσεις που έχουν 

διακόψει την δραστηριότητας τους  υποχρεωτικά  λόγω της Πανδηµίας του Κορωνοϊου . 

Εισηγητής : Ο Αντιδήµαρχος ∆ηµήτρης Ορφανίδης. 

9. Τροποποίηση προϋπολογισµού οικ. Έτους 2020. 

Εισηγητής : Ο Αντιδήµαρχος ∆ηµήτρης Ορφανίδης. 

10. Καθορισµός αριθµού υπαλλήλων  της ∆ηµοτικής Αστυνοµίας που θα φέρουν την στολή των 

δικυκυκλιστών 

Εισηγητής : Ο Αντιδήµαρχος ∆ηµήτρης Ορφανίδης. 

11. Συγκρότηση επιτροπής παραλαβής οχηµάτων από την ∆ηµόσια  Επιχείρηση Ηλεκτρισµού ΑΕ. & 

ΤΑΠ 

Eισηγητής : Ο Αντιδήµαρχος Νικόλαος Φουρκιώτης 

12. Πρακτική άσκηση καταρτιζόµενων ΙΕΚ Πτολεµαίδας  

Εισηγητής : Ο Αντιδήµαρχος ∆ηµήτρης Ορφανίδης. 

13. Έγκριση` απόφασης Κοινότητας Μηλοχωρίου. 

Εισηγητής Ο Αντιδήµαρχος ∆ηµήτρης Ορφανίδης 

 



14. Μεταβίβαση αδείας επαγγελµατία πωλητή λαικών αγορών. 

Εισηγητής Ο Αντιδήµαρχος ∆ηµήτρης Ορφανίδης 

15. Έγκριση ιδιωτικού συµφωνητικού σχετικά µε την παραλαβή των Ζωικών Υποπροϊόντων ( άνευ 

ανταλλάγµατος)για µονάδα παραγωγής Βιοαερίου. 

Εισηγητής : Ο ∆Σ Αναστάσιος Λόφτσαλης. 

16. ∆ιατήρηση ή µη κενωθέντος περιπτέρου στην Κοινότητα Περδίκκα. 

Εισηγητής : Ο Αντιπρόεδρος της Ε.Π.Ζ Λόφτσάλης Αναστάσιος. 

17. Eέγκριση απόφασης ΚΕ∆Ε σχετικά µε το αίτηµα για µετεγκατάσταση έδρας της ΚΕ∆Ε 

Εισηγητής : Η Πρόεδρος ∆Σ  Άννα Καιδου 

18. Έγκριση απόφασης  ∆ΕΠ  

Ο Πρόεδρος της ∆ΕΠ  Κυριάκος Αντωνιάδης. 

19. Παραχώρηση ∆ηµοτικών εκτάσεων στη ∆ΕΥΑΕ . 

Εισηγητής : Ο ∆Σ και Πρόεδρος ∆Σ της ∆ΕΥΑΕ ∆ηµήτρης Τσεχελίδης. 

 

Μέχρι και την ηµέρα της Συνεδρίασης µπορείτε να επισκεφθείτε το Γραφείο της Γραµµατείας ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου για να ενηµερωθείτε σχετικά ή να καλέσετε  στο τηλ 2463350111. 

 

 

Ο  Πρόεδρος ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

 

Ιωάννης Χαρακτσής 

 


